Solicitagéo

511698

513784

514091

514095

514132

514377

514668

Data da

Solicitagéo Interessado

MARCELO DE
02/03/2023 ARAWJO
FREITAS

ORLANDO
17/03/2023 MUNIZ DA
SILVA

ANTONIO
MARCOS DE
SOUZA
CASTRO

21/03/2023

JOSE RICARDO
21/03/2023 OLIVEIRA
DUTRA

RONNY ALEX
21/03/2023 LIBORIO DOS
SANTOS

FABIANE LIMA

22/03/2023 MAQUINE

ADRIENE NUZIA
24/03/2023 DE ALMEIDA
SANTOS

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

Cargo

Colaborador

Servidor

Servidor

Servidor

Servidor

Servidor

Servidor

instagram.com/cetam.amazonas

youtube.com/cetam

Data de Ida

02/04/2023

23/03/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

10/04/2023

Data de Volta

26/05/2023

27/03/2023

06/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

27/04/2023

Quantidade de
diarias

54

17,5

"\;(
Ry

\

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

Valor Total da
Diaria (R$)

7.128,00

1.168,00

630,00

630,00

630,00

630,00

2.310,00

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro |
Manaus - AM
CEP: 69040-000

Finalidade

SERVICO

SERVICO

OUTROS

OUTROS

OUTROS

SERVICO

SERVICO

Objetivo

MINISTRAR O SEGUINTE COMPONENTE CURRICULAR PARA O CURSO
TéCNICO EM ENFERMAGEM NO MUNICiPIO DE BOCA DO
ACRE (EDITAL N° 006/2021-DAC/CETAM): CUIDADOS DE ENFERMAGEM
GINECOLGGICA, OBSTéTRICA E NEONATAL (80H): 03/04 A
03/05/2023 E CUIDADOS DE ENFERMAGEM a CRIANGA E AO
ADOLESCENTE (60H): 04/05 A 24/05/2023.

PARTICIPAR DA VISITA TECNICA AOS INSTITUTOS TECNICOS DE
EDUCAGAO.

PARTICIPAR DA OFICINA 4 DE PLANEJAMENTO INSITUCIONAL DO CETAM
(PRESENCIAL) COM A CONSULTORIA DA EQUIPE
DA FGV (FUNDAGAO GETULIO VARGAS).

PARTICIPAR DA OFICINA 4 DE PLANEJAMENTO INSITUCIONAL DO CETAM
( PRESENCIAL)
COM A CONSULTORIA DA EQUIPE DA FGV (FUNDAGAO GETULIO
VARGAS).

PARTICIPAR DA OFICINA 4 DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DO
CETAM (PRESENCIAL) COM A CONSULTORIA DA EQUIPE DA FGV.

PARTICIPAR DA OFICINA 4 DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DO
CETAM (PRESENCIAL) COM A CONSULTORIA DA
EQUIPE DA FGV.

MINISTRAR O COMPONENTE CURRICULAR NO CURSO TéCNICO EM
ZOOTECNIA NO MUNICiPIO DE BARREIRINHA - AM,
CONFORME EDITAL N° 006/2021.

- SUINOCULTURA E EQUINOCULTURA (50H) - 10/04/2023 A 26/04/2023.

Centro de Educagao Profissional e

@ cetam

Tecnolégica do Amazonas



515126

515195

515238

515248

515322

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

29/03/2023

MARIZA
GRACAS Servidor
GUEDES

EVANDRO
CESAR
TAVARES DA
SILVA

Colaborador

CRISTIANE DE
AQUINO Servidor
SIQUEIRA

EVANDRO
CESAR
TAVARES DA
SILVA

Colaborador

HELLEN
CRISTINA SILVA Servidor
MATUTE

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas
instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

15/04/2023 18/04/2023 3,5 462,00
09/05/2023 31/05/2023 22 2.904,00
15/04/2023 28/05/2023 43,5 5.742,00
17/04/2023 05/05/2023 19 2.508,00
04/04/2023 06/04/2023 3 981,00

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro |
Manaus - AM

CEP: 69040-000

SERVICO

SERVIGO

ARTICULAGEO JUNTO aS LIDERANGAS INDIGENAS NO MUNICIPIO DE
BORBA (ALDEIA KWAT4) PARA INiCIO DAS AULAS
DA TURMA DO CURSO TéCNICO EM ENFERMAGEM INDIGENA.

MINISTRAR O COMPONENTE CURRICULAR NO CURSO TéCNICO EM
GEST&0 DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL NO
MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO RIO NEGRO - AM, CONFORME EDITAL
N° 006/2021.

- SISTEMAS DE PRODU¢&0 PESQUEIRA (60H) - 10/05/2023 A 29/05/2023.

MINISTRAR OS SEGUINTES COMPONENTES PARA O CURSO TéCNICO EM

SERVICO
|

SERVICO

SERVICO

e
~

ENFERMAGEM INDIGENA NO MUNICiPIO DE
BORBA (ALDEIA KWATA4) - (EDITAL N°. 009/2022- DAC/CETAM):
INTERCULTURALIDADE E ENFERMAGEM NA SAUDE
NDIGENA (60H) E NOG6ES DE ANTROPOLOGIA INDIGENA (50H), TEM-SE A
NECESSIDADE DE CONTRATAGEO DE INSTRUTOR DE BORBA.

MINISTRAR O COMPONENTE CURRICULAR NO CURSO TéCNICO EM
ZOOTECNIA NO MUNICIPIO DE URUCAR4, CONFORME
EDITAL N° 006/2021.

- AQUICULTURA E PISCICULTURA (50H) - 17/04/2023 A 04/05/2023.

PARTICIPAR DA OFICINA 4 DO PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DO
CETAM,(PRESENCIAL) COM A CONSULTORIA DA EQUIPE DA FGV.

cetam

Centro de Educacao Profissional e
Tecnolégica do Amazonas



