



**AMAZONAS**  
GOVERNO DO ESTADO

Solicitação	Data da Solicitação	Interessado	Cargo	Data de Idade	Data de Volta	Quantidade de diárias	Valor Total da Diária (R\$)	Finalidade	Objetivo
511698	02/03/2023	MARCELO DE ARAÚJO FREITAS	Colaborador	02/04/2023	26/05/2023	54	7.128,00	SERVIÇO	MINISTRAR O SEGUINTE COMPONENTE CURRICULAR PARA O CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM NO MUNICÍPIO DE BOCA DO ACRE (EDITAL Nº 006/2021-DAC/CETAM): CUIDADOS DE ENFERMAGEM GINECOLÓGICA, OBSTÉTRICA E NEONATAL (80H): 03/04 A 03/05/2023 E CUIDADOS DE ENFERMAGEM à CRIANÇA E AO ADOLESCENTE (60H): 04/05 A 24/05/2023.
513784	17/03/2023	ORLANDO MUNIZ DA SILVA	Servidor	23/03/2023	27/03/2023	4	1.168,00	SERVIÇO	PARTICIPAR DA VISITA TÉCNICA AOS INSTITUTOS TÉCNICOS DE EDUCAÇÃO.
514091	21/03/2023	ANTONIO MARCOS DE SOUZA CASTRO	Servidor	03/04/2023	06/04/2023	3	630,00	OUTROS	PARTICIPAR DA OFICINA 4 DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DO CETAM (PRESENCIAL) COM A CONSULTORIA DA EQUIPE DA FGV (FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS).
514095	21/03/2023	JOSE RICARDO OLIVEIRA DUTRA	Servidor	03/04/2023	06/04/2023	3	630,00	OUTROS	PARTICIPAR DA OFICINA 4 DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DO CETAM (PRESENCIAL) COM A CONSULTORIA DA EQUIPE DA FGV (FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS).
514132	21/03/2023	RONNY ALEX LIBORIO DOS SANTOS	Servidor	03/04/2023	06/04/2023	3	630,00	OUTROS	PARTICIPAR DA OFICINA 4 DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DO CETAM (PRESENCIAL) COM A CONSULTORIA DA EQUIPE DA FGV.
514377	22/03/2023	FABIANE LIMA MAQUINE	Servidor	03/04/2023	06/04/2023	3	630,00	SERVIÇO	PARTICIPAR DA OFICINA 4 DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DO CETAM (PRESENCIAL) COM A CONSULTORIA DA EQUIPE DA FGV.
514668	24/03/2023	ADRIENE NUZIA DE ALMEIDA SANTOS	Servidor	10/04/2023	27/04/2023	17,5	2.310,00	SERVIÇO	MINISTRAR O COMPONENTE CURRICULAR NO CURSO TÉCNICO EM ZOOTECNIA NO MUNICÍPIO DE BARREIRINHA - AM, CONFORME EDITAL Nº 006/2021. - SUINOCULTURA E EQUINOCULTURA (50H) - 10/04/2023 A 26/04/2023.



515126	28/03/2023	MARIZA GRACAS GUEDES	Servidor	15/04/2023	18/04/2023	3,5	462,00	SERVIÇO	ARTICULAÇÃO JUNTO ÀS LIDERANÇAS INDÍGENAS NO MUNICÍPIO DE BORBA (ALDEIA KWATÁ) PARA INÍCIO DAS AULAS DA TURMA DO CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDÍGENA.
515195	28/03/2023	EVANDRO CESAR TAVARES DA SILVA	Colaborador	09/05/2023	31/05/2023	22	2.904,00	SERVIÇO	MINISTRAR O COMPONENTE CURRICULAR NO CURSO TÉCNICO EM GESTÃO DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL NO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO RIO NEGRO - AM, CONFORME EDITAL Nº 006/2021. - SISTEMAS DE PRODUÇÃO PESQUEIRA (60H) - 10/05/2023 A 29/05/2023.
515238	28/03/2023	CRISTIANE DE AQUINO SIQUEIRA	Servidor	15/04/2023	28/05/2023	43,5	5.742,00	SERVIÇO	MINISTRAR OS SEGUINTES COMPONENTES PARA O CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDÍGENA NO MUNICÍPIO DE BORBA (ALDEIA KWATÁ) - (EDITAL Nº. 009/2022- DAC/CETAM): INTERCULTURALIDADE E ENFERMAGEM NA SAÚDE INDÍGENA (60H) E NOÇÕES DE ANTRÓPOLOGIA INDÍGENA (50H), TEM-SE A NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR DE BORBA.
515248	28/03/2023	EVANDRO CESAR TAVARES DA SILVA	Colaborador	17/04/2023	05/05/2023	19	2.508,00	SERVIÇO	MINISTRAR O COMPONENTE CURRICULAR NO CURSO TÉCNICO EM ZOOTECNIA NO MUNICÍPIO DE URUCARÁ, CONFORME EDITAL Nº 006/2021. - AQUICULTURA E PISCICULTURA (50H) - 17/04/2023 A 04/05/2023.
515322	29/03/2023	HELLEN CRISTINA SILVA MATUTE	Servidor	04/04/2023	06/04/2023	3	981,00	SERVIÇO	PARTICIPAR DA OFICINA 4 DO PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DO CETAM,(PRESENCIAL) COM A CONSULTORIA DA EQUIPE DA FGV.